Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  13 сентября 2011 года  №  192

Об изменении типа МОУ «Начальная школа – детский сад № 1»
на МБДОУ «Детский сад № 1»
и внесение изменений в Устав учреждения

     Заслушав информацию председателя комитета образования администрации Лужского муниципального района Проничевой О.Ю.  об изменении типа МОУ «Начальная школа – детский сад № 1» на МБДОУ «Детский сад № 1» совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить постановление администрации Лужского муниципального района «Об изменении типа муниципального образовательного учреждения «Начальная школа – детский сад № 1» на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1».
2. Утвердить постановление администрации Лужского муниципального района «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                      С. Э. Самородов